dal 17 SETTEMBRE 2022

MOVI

2649 BUSTO G. - ARLUNO - PREGNANA M. - C

ORNAREDO - MILANO

mese di AGOSTO e nelle festivita NATALIZIE

COD. COD.CORSA| 402 | 404 | 406 | 408 | 410 | 414 | 416 | 488 | 418 | 480 | 490 | 482 | 420 | 484 | 422 | 424 | 426 | 430 | 452 | 432 | 434 | 486 | 436 | 492 | 438 | 494 | 440 | 450
FERMATA FERMATA CADENZA| SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A. n.131 (deposito) 530 | 6.00 | 6.25| 6.45| 7.00 | 7.30 | 8.00 | 830 | 9.00 | 9.30 | 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.15| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00 | 17.30| 18.00| 19.00
BT949 BUSTO GAROLFO Via Per Busto A n. 91 (piscina) 532 602]|627]| 647 | 7.02 | 7.32 | 8.02 | 832 | 9.02 | 9.32 | 10.02|10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.17| 12.32] 13.02| 13.32| 14.02| 15.02 | 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02 | 19.02
BT205 BUSTO GAROLFO Via Busto A. fr Civ.48 533 ] 6.03 | 6.28 | 648 | 7.03 | 733 | 803 | 833 | 9.03 | 9.33 | 10.03|10.33| 11.03|11.33|12.03| 12.18| 12.33| 13.03| 13.33 | 14.03 | 15.03 | 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 19.03
BT775 BUSTO GAROLFO Via Giacomo Rossini civ.35 534 604]| 629|649 | 7.04 | 734 | 8.04 | 834 | 9.04 | 9.34 | 10.04|10.34| 11.04| 11.34| 12.04 | 12.19| 12.34] 13.04| 13.34| 14.04| 15.04 | 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04 | 19.04
BT211 BUSTO GAROLFO Via Parabiago n.32 536 | 6.06 | 6.31 | 6.51 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 836 | 9.06 | 9.36 | 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06 | 12.21| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06 | 15.06 | 15.36| 16.06| 16.36| 17.06 | 17.36 | 18.06 | 19.06
cz010 CASOREZZO Via Busto Gar n. ang.V.S.Salvatore 538 | 6.08]| 633 ]| 653 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 838 | 9.08 | 9.38 | 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08 | 12.23 | 12.38] 13.08| 13.38| 14.08 | 15.08 | 15.38| 16.08| 16.38| 17.08 | 17.38| 18.08 | 19.08
Cz088 CASOREZZO Via Bertani ang.V.Parabiago 540 | 6.10 | 6.35| 6.55| 7.10 | 7.40 | 8.10 | 840 | 9.10 | 9.40 | 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.25| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 19.10
cz070 CASOREZZO Via Ossona n. LATO AREA ZUCCHI 543613 ]| 638| 658 713 | 743 | 8.14 | 843 | 9.13 | 9.43 | 10.13]10.43| 11.13| 11.43| 12.13]12.28| 12.43] 13.13] 13.43| 14.13| 15.13| 15.43| 16.13] 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 19.13
05001 OSSONA Via Patriotti fr Civ. 118 A 545 ] 6.15| 640 | 7.00 | 7.15 | 7.45 | 815 | 845 | 9.15 | 9.45 | 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.30| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 19.15
AL040 ARLUNO Via Giovanni XXIll n.43 549619644 | 704 | 719 | 749 ] 819 | 849 | 9.19 | 9.49 | 10.19]10.49] 11.19| 11.49| 12.19| 12.34| 12.49] 13.19] 13.49| 14.19| 15.19| 15.49]| 16.19] 16.49] 17.19| 17.49| 18.19| 19.19
AL501 ARLUNO Piazza Pozz0 Bonelli fr Chiesa 551|621 | 646 | 7.06 | 721 | 751 | 821 | 851 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51|11.21|11.51|12.21|12.36|12.51|13.21|13.51|14.21|15.21|15.51|16.21|16.51|17.21|17.51| 18.21| 19.21
AL18S ARLUNO Piazza A.De Gasperi 553 ]623]|648| 708 | 7.23 | 7.53 | 823 | 853 | 9.23 | 9.53 | 10.23]10.53| 11.23| 11.53| 12.23]12.38| 12.53] 13.23] 13.53| 14.23| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 19.23
ALO51 ARLUNO Via Turati 58 556 | 6.26 | 6.51 | 7.11 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 856 | 9.26 | 9.56 | 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26 | 12.41| 12.56| 13.26| 13.56 | 14.26 | 15.26 | 15.56 | 16.26| 16.56| 17.26 | 17.56 | 18.26 | 19.26
RGOOL ARLUNO ROGOROTTO Via Santa Caterina n.5 558 | 6.28 | 653 | 713 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 858 | 9.28 | 9.58 | 10.28| 10.58| 11.28 | 11.58| 12.28 | 12.43| 12.58| 13.28| 13.58 | 14.28| 15.28 | 15.58 | 16.28| 16.58| 17.28 | 17.58| 18.28 | 19.28
MN021 VANZAGO MANTEGAZZA Via Madonnina BIVIO 6.00 | 6.30 | 6.55| 7.15 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 |10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 12.45| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.30
PGO08 PREGNANA MILANESE V.Marconi a.V.Gorizia (Rondo') 6.03 | 633 | 658 718 | 7.33 | 8.03 | 833 | 9.03 | 9.33 | 10.03|10.33|11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 12.48| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.33| 16.03 | 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.33
PG102 PREGNANA MILANESE V.Marconi Fr.Civ.146 STAZIONE FS 6.04 | 6.34 | 659 | 7.19 | 734 | 8.04 | 834 | 9.04 | 9.34 |10.04|10.34|11.04| 11.34| 12.04| 12.34|12.49| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04 | 18.34| 19.34
PG009 PREGNANA MILANESE V.Giovanni XXIll civ.55 6.05| 635] 700 | 720 | 7.35 | 8.05| 835 | 9.05 | 9.35 | 10.05| 10.35] 11.05] 11.35| 12.05| 12.35| 12.50| 13.05] 13.35] 14.05| 14.35| 15.35| 16.05| 16.35] 17.05] 17.35| 18.05| 18.35| 19.35
PGO31 PREGNANA MILANESE V.Roma ang. v. Carducci 6.07 | 637 | 7.02 | 7.22 | 7.37 | 8.07 | 837 | 9.07 | 9.37 |10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 12.52| 13.07| 13.37| 14.07 | 14.37| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37 | 18.07 | 18.37| 19.37
PGO0S PREGNANA MILANESE Via ROMA ang.v.OLIVETTI 6.08 | 638 | 703 | 7.23 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38 | 12.53 | 13.08| 13.38| 14.08 | 14.38| 15.38 | 16.08 | 16.38| 17.08| 17.38| 18.08 | 18.38 | 19.38
CD150 CORNAREDO Via San Carlo ang.V.A.Ponti 6.12 | 642 | 7.07 | 7.27 | 7.42 | 8.12 | 842 | 9.12 | 9.42 |10.12|10.42|11.12| 11.42|12.12| 12.42|12.57| 13.12| 13.42| 14.12 | 14.42 | 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42 | 18.12| 18.42| 19.42
CD160 CORNAREDO Via Mazzini ang.V.Brera 6.13 | 643 | 708 | 7.28 | 743 | 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 | 10.13|10.43| 11.13| 11.43|12.13| 12.43]12.58| 13.13] 13.43| 14.13| 14.43| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.43
VH237 VIGHIGNOLO Via Mereghetti n. 22 6.16 | 646 | 711 | 7.31 | 7.46 | 8.16 | 846 | 9.16 | 9.46 |10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.01| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16 | 18.46| 19.46
MD111 MILANO MOLINO DORINO | MM MOLINO DORINO ARRIVO 6.23 | 653 | 718 | 7.38 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.23 | 9.53 | 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.08 | 13.23| 13.53| 14.23 | 14.53| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.53
FERMATA FERMATA CADENZA| SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SSA | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB
MDO0O01 MILANO MOLINO DORINO  {MM Molino Dorino 6.30 | 700 | 7.25| 7.45 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.15| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00 | 18.30| 19.00 | 20.00
VH238 VIGHIGNOLO Via Mereghetti n.7 6.35| 705| 730 | 750 | 8.05 | 835 | 9.05 | 9.35 | 10.05|10.35| 11.05| 11.35] 12.05| 12.35| 13.05| 13.20| 13.35] 14.05] 14.35| 15.05| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35] 18.05| 18.35| 19.05 | 20.05
CD166 CORNAREDO Via Mazzini ang.v.Brera 6.38 | 708 | 733 | 7.53 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38| 12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.23| 13.38| 14.08| 14.38 | 15.08 | 16.08 | 16.38| 17.08 | 17.38| 18.08 | 18.38 | 19.08 | 20.08
D155 CORNAREDO Via San Carlo ang.V.Ponti 6.40 | 710 | 735| 755 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 | 10.10| 10.40| 11.10| 11.40] 12.10| 12.40| 13.10| 13.25| 13.40] 14.10| 14.40| 15.10| 16.10| 16.40| 17.10] 17.40] 18.10| 18.40| 19.10] 20.10
PGO55 PREGNANA MILANESE Via ROMA n.17 ang.v.OLIVETTI 6.44 | 714 | 739 | 7.59 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 | 10.14|10.44|11.14|11.44|12.14| 12.44| 13.14| 13.29| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14 | 18.44| 19.14| 20.14
PG030 PREGNANA MILANESE V.Roma ang.v.Puccini 6.45 | 715 | 740 | 8.00 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 | 10.15|10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.30| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15] 20.15
PG099 PREGNANA MILANESE Via Giovanni XXIIl ang.v.Torino 6.47 | 7.17 | 742 | 8.02 | 8.17 | 847 | 9.17 | 9.47 | 10.17|10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.32| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 16.17 | 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 20.17
PG101 PREGNANA MILANESE V.Marconi Fr.Civ.67 STAZIONE FS 6.48 | 718 | 7.43 | 8.03 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 | 10.18| 10.48 | 11.18| 11.48| 12.18| 12.48 | 13.18 | 13.33| 13.48| 14.18| 14.48 | 15.18 | 16.18 | 16.48| 17.18| 17.48| 18.18 | 18.48 | 19.18| 20.18
MNO15 VANZAGO MANTEGAZZA Via Madonnina BIVIO 6.52 | 7.22 | 747 | 8.07 | 8.22 | 852 | 9.22 | 9.52 [10.22|10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22 | 13.37| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 16.22 | 16.52| 17.22| 17.52| 18.22 | 18.52| 19.22| 20.22
RGO11 ARLUNO ROGOROTTO V.Santa Caterina n.4 6.54 | 7.24 | 749 | 8.09 | 8.24 | 854 | 9.24 | 9.54 | 10.24 | 10.54 | 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24 | 13.39| 13.54| 14.24| 14.54 | 15.24 | 16.24 | 16.54 | 17.24| 17.54| 18.24 | 18.54 | 19.24 | 20.24
ALOSO ARLUNO Via Turati FR.58 6.57 | 7.27 | 7.52 | 8.12 | 8.27 | 857 | 9.27 | 9.57 | 10.27|10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27 | 13.42| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 16.27 | 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 20.27
AL195 ARLUNO P.zza A.De Gasperi MUNICIPIO 6.59 | 7.29 | 7.54 | 8.14 | 8.29 | 859 | 9.29 | 9.59 | 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.44 | 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29 | 18.59 19.29 20.29
AL196 ARLUNO Via Marconi n.118 7.02 | 732 | 757 | 817 | 832 | 9.02 | 9.32 | 10.02] 10.32|11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 13.47| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.32
05011 OSSONA Via Patrioti n.4 7.06 | 736 | 8.01 | 821 | 836 | 9.06 | 9.36 | 10.06| 10.36| 11.06 | 11.36| 12.06 | 12.36| 13.06 | 13.36 | 13.51| 14.06 | 14.36| 15.06 | 15.36| 16.36| 17.06 | 17.36| 18.06| 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.36
7093 CASOREZZO Via E.Mattei fr.Civ.1 7.08 | 738 | 803 | 823 | 838 | 9.08 | 9.38 | 10.08| 10.38| 11.08 | 11.38| 12.08| 12.38 | 13.08 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.38| 15.08 | 15.38 | 16.38 | 17.08 | 17.38| 18.08| 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.38
2094 CASOREZZO Via Arluno ang.V.Delle Chiuse 7.10 | 740 | 8.05| 8.25 | 8.40 | 9.10 | 9.40 | 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 13.55| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.40
2080 CASOREZZO Via Bertani n. fronte civ 19 7.12 | 7.42 | 807 | 827 | 842 | 9.12 | 9.42 |10.12]10.42|11.12| 11.42|12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 13.57| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.42
BT215 BUSTO GAROLFO Via Parabiago n. 61 7.15 | 745 | 810 | 830 | 8.45 | 9.15 | 9.45 | 10.15| 10.45|11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.00 | 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.45
BT776 BUSTO GAROLFO Via Vincenzo Bellini civ.44 719 | 749 | 814 | 834 | 849 | 9.19 | 9.49 | 10.19] 10.49|11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.04| 14.19| 14.49] 15.19| 15.49| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49 20.49
BT956 BUSTO GAROLFO V.Montebianco fr Civ.17 7.22 | 7.52 | 817 | 837 | 852 | 9.22 | 9.52 | 10.22|10.5211.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52 | 14.07 | 14.22| 14.52| 15.22| 15.52 | 16.52 | 17.22| 17.52| 18.22| 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.52
BT951 BUSTO GAROLFO Via per Busto A. n. 90 (piscina) 7.23 | 753 | 818 | 838 | 853 | 9.23 | 9.53 | 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23] 12.53| 13.23| 13.53| 14.08 | 14.23] 14.53] 15.23| 15.53| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.53
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A. n.131 (deposito) 7.24 | 754 | 819 | 839 | 854 | 9.24 | 9.54 | 10.24| 10.54 | 11.24 | 11.54| 12.24| 12.54| 13.24 | 13.54 | 14.09 | 14.24| 14.54| 15.24 | 15.54 | 16.54 | 17.24| 17.54| 18.24| 18.54 | 19.24 | 19.54 | 20.54
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dal 17 SETTEMBRE 2022
2649 BUSTO G. - ARLUNO - PREGNANA M. - C
COD. COD. CORSA| 496
FERMATA FERMATA CADENZA| SAB
B8T999 BUSTO GAROLFO V.Busto A. n.131 (deposito) 20.00
BT949 BUSTO GAROLFO Via Per Busto A n. 91 (piscina) 20.02
BT205 BUSTO GAROLFO Via Busto A. fr Civ.48 20.03
BT775 BUSTO GAROLFO Via Giacomo Rossini civ.35 20.04
BT211 BUSTO GAROLFO Via Parabiago n.32 20.06
CZ010 CASOREZZO Via Busto Gar n. ang.V.S.Salvatore 20.08
2088 CASOREZZO Via Bertani ang.V.Parabiago 20.10
cz070 CASOREZZO Via Ossona n. LATO AREA ZUCCHI 20.13
05001 OSSONA Via Patriotti fr Civ. 118 A 20.15
AL040 ARLUNO Via Giovanni XXIll n.43 20.19
AL501 ARLUNO Piazza Pozzo Bonelli fr Chiesa 20.21
AL185 ARLUNO Piazza A.De Gasperi 20.23
ALOS1 ARLUNO Via Turati 58 20.26
RG0O1 ARLUNO ROGOROTTO Via Santa Caterina n.5 20.28
MNO21 VANZAGO MANTEGAZZA | Via Madonnina BIVIO 20.30
PG008 PREGNANA MILANESE V.Marconi a.V.Gorizia (Rondo') 20.33
PG102 PREGNANA MILANESE V.Marconi Fr.Civ.146 STAZIONE FS 20.34
PGO09 PREGNANA MILANESE V.Giovanni XXl civ.55 20.35
PGO31 PREGNANA MILANESE V.Roma ang. v. Carducci 20.37
PGO05 PREGNANA MILANESE Via ROMA ang.v.OLIVETTI 20.38
CD150 CORNAREDO Via San Carlo ang.V.A.Ponti 20.42
CD160 CORNAREDO Via Mazzini ang.V.Brera 20.43
VH237 VIGHIGNOLO Via Mereghetti n. 22 20.46
MD111 MILANO MOLINO DORINO | MM MOLINO DORINO ARRIVO I 20.53
%//{/%//%%////////%%//////////////%%//////%/{/{{//{4/{{{%%{/{%
FERMATA FERMATA CADENZA| SAB
MD001 MILANO MOLINO DORINO | MM Molino Dorino 21.00
VH238 VIGHIGNOLO Via Mereghetti n.7 21.05
CD166 CORNAREDO Via Mazzini ang.v.Brera 21.08
D155 CORNAREDO Via San Carlo ang.V.Ponti 21.10
PGO55 PREGNANA MILANESE Via ROMA n.17 ang.v.OLIVETTI 21.14
PG030 PREGNANA MILANESE V.Roma ang.v.Puccini 21.15
PG099 PREGNANA MILANESE Via Giovanni XXIIl ang.v.Torino 21.17
PG101 PREGNANA MILANESE V.Marconi Fr.Civ.67 STAZIONE FS 21.18
MNO15 VANZAGO MANTEGAZZA  |Via Madonnina BIVIO 21.22
RGO11 ARLUNO ROGOROTTO V.Santa Caterina n.4 21.24
ALO50 ARLUNO Via Turati FR.58 21.27
AL195 ARLUNO P.zza A.De Gasperi MUNICIPIO 21.29
AL196 ARLUNO Via Marconi n.118 21.32
05011 OSSONA Via Patrioti n.4 21.36
cz093 CASOREZZO Via E.Mattei fr.Civ.1 21.38
CZ094 CASOREZZO Via Arluno ang.V.Delle Chiuse 21.40
2080 CASOREZZO Via Bertani n. fronte civ 19 21.42
BT215 BUSTO GAROLFO Via Parabiago n. 61 21.45
BT776 BUSTO GAROLFO Via Vincenzo Bellini civ.44 21.49
BT956 BUSTO GAROLFO V.Montebianco fr Civ.17 21.52
BT951 BUSTO GAROLFO Via per Busto A. n. 90 (piscina) 21.53
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A. n.131 (deposito) 21.54
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SAB |SABATO Feriale —
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SSA |sABATO —
ORARIO NON VALIDO nelle 3 settimane centralidel ——]
mese di AGOSTO e nelle festivita NATALIZIE —
MOVIBUS s.r.l. - via Roma 75 San Vittore Olona:

SABATO feriale



